



LAHOTI OVERSEAS LIMITED

REGD. OFFICE :

307, ARUN CHAMBERS, TARDEO ROAD,

MUMBAI - 400 034. INDIA

TEL.: 91-22-40 500 100 • FAX : 91-22-40 500 150

Internet: <http://www.lahotioverseas.com>

E-Mail : umesh@lahotioverseas.com

Corporate Identity No. L74999MH1995PLC087643

May 13, 2017

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoi Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

Sub. : Submission of Newspaper Publications with respect to Transfer of Equity Shares to IEPF Authority Account corresponding to unpaid / unclaimed dividend.

Ref: LAHOTI OVERSEAS LIMITED – 531842

Pursuant to Regulation 47 and other applicable Regulations of securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the Copy of Newspaper of the Notice to Shareholders under section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017, for transfer of shares to IEPF Suspense Account, published in THE FREE PRESS JOURNAL -ENGLISH LANGUAGE and NAVSHAKTI- MARATHI LANGUAGE on May 13, 2017.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully.

For **Lahoti Overseas Limited**


Avani D Lakhani
Company Secretary



Encl: As above



LAHOTI
OVERSEAS LIMITED

Regd. Off: 307, Arun Chambers,
Tardeo Road, Mumbai - 400 034.
Tel No. +91-22-4050 0100
Website: www.lahotioverseas.in
Email: investor@lahotioverseas.com
CIN- L74999MH1995PLC087643

**NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Rules, in addition to the unpaid or unclaimed dividend required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), equity shares relating to such unpaid / unclaimed dividend and lying unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more are also required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

In accordance with the requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares in respect of which Dividend is unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more. The Company has also uploaded the details of such Shareholders and the Shares on its website www.lahotioverseas.in.

The concerned shareholder can claim the unpaid / unclaimed dividend by making an application to Link Intime India Private Limited., ("Link Intime") the Registrar and Transfer Agent of the Company, failing which the concerned shares (held either in physical or electronic mode) shall be transferred by the Company to IEPF Suspense Account.

In case no valid claim in respect of such equity shares is received from the concerned shareholders by May 25, 2017, the Company shall with a view to complying with the requirements of IEPF Rules transfer the shares to IEPF Suspense Account. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF, pursuant to IEPF Rules.

In case of equity shares held in physical form which are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, please note that duplicate share certificate(s) will be issued for the purpose of transfer of the same to the IEPF Suspense Account as per the IEPF Rules and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) lying with the concerned shareholder shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The concerned shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company. In case of equity shares held in electronic mode, the same shall be transferred by the Company to IEPF Suspense Account by issuing the delivery instruction slips to the Depository.

Shareholders can however claim both the unclaimed dividend amount and the equity shares transferred to IEPF Suspense Account from the IEPF Authority by making an application in Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed (as per registered specimen signature) along with requisite documents enumerated in the said Form IEPF-5 to the Company at its registered office or to Link Intime for verification of your claim. The IEPF Rules and the application form (Form IEPF-5), as prescribed by MCA are available on the website of the MCA www.iepf.gov.in

In case of any queries / clarifications, concerned shareholders may contact the Company or Link Intime at the below mentioned address/email/telephone number:

Link Intime India Private Limited

C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri
Marg, Vikhroli (West) Mumbai 400083
Contact No. 022-49186000
Email-id: iepf.shares@linkintime.co.in
Website: www.linkintime.co.in

Lahoti Overseas Limited

307, Arun Chambers, Tardeo Road,
Mumbai - 400034
Tel.: 022- 40500100
Fax No. 022-40500150
Email: umesh@lahotioverseas.com
Website: www.lahotioverseas.in

Place: Mumbai
Date: May 12, 2017

For Lahoti Overseas Limited,
Avani D Lakhani
Company Secretary



LAHOTI
OVERSEAS LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय, ३०७, अरुण चॅबर्स,
ताडदेव रोड, मुंबई-४०० ०३४
दूरध्वनी क्र. ९१-२२-४०५००१००
वेबसाईट : www.lahotioverseas.in
ई-मेल : investor@lahotioverseas.com
सीआयएन-एल७४९९९एमएच१९९५पीएलसी०८७६४३

समभागधारकांना सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडमध्ये समभागांचे हस्तांतरण

निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांनी अधिसूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडीट, ट्रान्सफर, अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ आणि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडीट, ट्रान्सफर अँड रिफंड अमेंडमेंट रूल्स, २०१७ (आयईपीएफ) च्या तरतुदीनुसार ही सूचना जारी करण्यात येत आहे.

कंपनीज अॅक्ट, २०१६ चे कलम १२४(६) सहवाचता आयईपीएफ रूल्समध्ये इतर बाबींसह प्रदान न केलेला किंवा दावा न केलेल्या लाभांश कंपनीकडून इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण, सलग सात किंवा जास्त वर्षे कालावधीसाठी प्रदान न केलेल्या/दावारहित लाभांश इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड सस्पेन्स अकाऊंट (आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंट) मध्ये हस्तांतर करण्याची तरतूद आहे.

आयईपीएफ रूल्समध्ये मांडलेल्या आवश्यकतांचे पालन करून कंपनीने सतत सात वा अधिक प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या संबंधित समभागधारकांना वैयक्तीकरिता संपर्क केला आहे. कंपनीने अशा समभागधारकांचा आणि शेअर्स याचा तपशील कंपनीची वेबसाईट www.lahotioverseas.in यावर अपलोड केला आहे.

संबंधित भागधारकांना लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लि., (लिंक इनटाईम) कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे अर्ज सादर करून प्रदान न केलेला वा दावारहित लाभांश परत मिळण्यासाठी दावा करता येईल, अन्यथा संबंधित शेअर्स (प्रत्यक्ष किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने कंपनी आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतर करेल.

कंपनीला २५ मे, २०१७ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून समभागासंबंधी वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी रूल्समधील नमूद आवश्यकतांचे पालन करून आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्स हस्तांतर करेल. आयईपीएफ रूल्सनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेली कंपनीच्या लाभांश रकम आणि शेअर्स संबंधित कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही, याची कृपया नोंद घ्यावी.

आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या प्रत्यक्ष पद्धतीच्या शेअर्ससाठी कंपनी आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे हस्तांतरित करण्याच्या कारणास्तव आयईपीएफच्या रूल्सनुसार प्रतिलिपी प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर त्यांच्या नावात नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रद्द ठरतील. संबंधित भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) जारी करण्यासंबंधी तपशील म्हणजेच पुरेशी सूचना समजावी. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीच्या भागधारकांबाबत डिपॉझिटरींना निर्देश जारी करून कंपनी आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतर करेल.

भागधारक दावारहित लाभांशाची रकम आणि आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतर केलेल्या शेअर्स दोन्हीही, आयईपीएफ ऑथॉरिटी कडून आयईपीएफ-५ फॉर्म ऑनलाईन सादर करून आणि प्रत्यक्ष रितसर सही केलेली (नोंद असलेल्या नमुना स्वाक्षरीनुसार) सदर फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये नमूद यादीनुसार कागदपत्रांसह कंपनीकडे तिचे नोंदणीकृत कार्यालय लिंक इनटाईम यांचेकडून त्यांचे दावा तपासणीसाठी सादर करू शकतात.

आयईपीएफ रूल्स आणि अर्जाचा फॉर्म (फॉर्म आयईपीएफ-५ जो एमसीएने निश्चित केलेला आहे, तो एमसीएची वेबसाईट www.iepf.in यावर उपलब्ध आहे. वरील बाबतीत कोणतीही चौकशी/खुलासा आवश्यक असल्यास, संबंधित भागधारक कंपनीकडे किंवा लिंक इनटाईम यांच्याकडे खालील नमूद पत्ते/ईमेल/दूरध्वनी क्रमांक येथे संपर्क करू शकतात.

लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लिमिटेड
सी-१०१, पहिला मजला, २४७ पार्क, लालबहादूर शास्त्रीमार्ग,
विक्रोळी, (पूर्व), मुंबई-४०० ०८३
संपर्क क्र. : ०२२-४९१८६०००
ई-मेल आयडी : iepf.shares@linkintime.co.in
वेबसाईट : www.linkintime.co.in

लाहोटी ओव्हरसीज लिमिटेड
३०७, अरुण चॅबर्स, ताडदेव रोड, मुंबई-४०० ०३४
दूरध्वनी : ०२२-४०५००१००
फॅक्स : ०२२-४०५००१५०
ई-मेल : umesh@lahotioverseas.com
वेबसाईट : www.lahotioverseas.in

स्थळ : मुंबई
तारीख : १२ मे, २०१७

लाहोटी ओव्हरसीज लिमिटेडकरिता
अवनी डी. लखानी
कंपनी सचिव